PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO
Processo Nº 023/2023
Modalidade: INEXIGIBILIDIDADE Nº 001/2023

CONTRATO: Nº57

OBJETO: Contratação do Show Musical de Mosquito Sanfoneiro e banda para apresentação no evento JUNINÃO

2023 cidade de Pratinha/MG

DATA DO CONTRATO: 06/07/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: WSM MUSIC LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°46.745.096/0001-18

VALOR TOTAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

VIGÊNCIA:  A vigência do presente contrato terá início com a sua assinatura perdurando  até 30/09/23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 10 de   julho  de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL